
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                  ΠΡΕΒΕΖΑ    3 /8/2018   
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                       Αριθμ.πρωτ.: 16469
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
Ταχ. Διευθ.      : Β.Μπάλκου 1                                      
Ταχ. Κώδικας :48100                                    
ΦΑΞ                : 2682089034                                       
Πληροφορίες  :Ζουρουφίδου Μαρία 
Τηλέφωνο       :2682089006 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΑΡΙΘΜ 491/2018
ΘΕΜΑ:  «ΟΡΙΣΜΌΣ  ΣΤΕΛΕΧΩΝ  ΤΩΝ  ΚΚ  ΣΤΟ  ΠΛΑΙΣΙΟ  ΤΗΣ

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΟΝ ΟΠΕΚΑ»

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
2. Τον Ν 4520/2018 ο ΟΠΕΚΑ διασυνδέεται λειτουργικά με τα Κέντρα Κοινότητας
για την εκπλήρωση των σκοπών και ιδιαίτερα για την διευκόλυνση της πρόσβασης
και ένταξης των ενδιαφερομένων στα προγράμματα των προνοιακών παροχών και
υπηρεσιών
3. Το οικ.49/12-7-2018 έγγραφο του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης
& Κοιν. Αλληλεγγύης γραφείο Γενικού Γραμματέα Κοιν. Αλληλεγγύης 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε τα στελέχη του Κ.Κ Δήμου Πρεβεζας 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟ MAIL

Αρματά Ζωή Κοινωνική 
Λειτοuργός

2682089003 kkdp  1@1485.  syzefxis  .  gov  .  gr

Μουτογεώργου Σταυρούλα Ψυχολόγος 2682089003 kkdp  2@1485.  syzefxis  .  gov  .  gr

Προκειμένου να εξουσιοδοτηθούν-  διαπιστευτούν από τον Διοικητή  του ΟΠΕΚΑ,
προκειμένου να αποκτήσουν πρόσβαση στις ηλεκτρονικές εφαρμογές περιπτώσεων
α΄ και β΄ της παραγράφου 2 του ανωτέρου αναφερόμενου άρθρου του  νόμου 
στο μέρος που αφορούν  τις παροχές Ανασφαλίστων Υπερήλικων του ΟΠΕΚΕΠΑ
                                                                              

                                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

                                                                               ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΑΙΛΗΣ

mailto:kkdp2@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:kkdp2@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:kkdp2@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΑΦΖΩΞΧ-ΧΙ8


	ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
	Ταχ. Διευθ. : Β.Μπάλκου 1
	Ταχ. Κώδικας :48100
	ΦΑΞ : 2682089034
	Πληροφορίες :Ζουρουφίδου Μαρία
	Τηλέφωνο :2682089006
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
	ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΜΌΣ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΤΩΝ ΚΚ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΟΝ ΟΠΕΚΑ»
	Έχοντας υπόψη:
	1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	Ορίζουμε τα στελέχη του Κ.Κ Δήμου Πρεβεζας
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ



		2018-08-07T08:28:21+0300
	Athens




